

ELEKTROS IR PANAŠIŲ PREKIŲ

PIRKIMO – PARDAVIMO SUTARTIS Nr. SRŽ - 82

Jurbarkas
2022-04-05

Viešojo įstaiga Jurbarko ligoninė, atstovaujama vyriausiosios gydytojos Rūtos Lukšienės, toliau – Pirkėjas, ir UAB „Mes ir Mūras“, atstovaujama direktoriaus Sauliaus Stanevičiaus, toliau Pardavėjas, sudaro šią elektros prekių pirkimo – pardavimo sutartį ir susitaria dėl tokių sąlygų.

1. Sutarties objektas.

Bendra sutarties vertė negali viršyti 5000,00 Eur/12 mėn su PVM.

1.1.Šia sutartimi Pardavėjas įsipareigoja parduoti Pirkėjui prekes abiejų šalių suderintais terminais ir kiekiais, o Pirkėjas įsipareigoja prekes priimti ir už jas sumokėti šioje sutartyje nustatyta tvarka. Prekių pavadinimas ir asortimentas pateikiami Priede Nr. 1. Nenumatytoms prekėms taikoma 15 % nuolaida.

1.2.Keičiantis poreikiams, Perkančioji organizacija pasilieka teisę koreguoti perkamų produktų kiekius ir pozicijas.

1.3.Konkrečių perkamų-parduodamų prekių pavadinimai, asortimentas ir kaina yra nurodomi juridinę galią turinčiuose prekių pardavimo dokumentuose .

1.4.Keičiantis prekei dėl priežasties, nepriklausančios nuo Pardavėjo, ir dėl kurios jis negali Pirkėjui pateikti sutartyje numatytų prekių, Pardavėjas turi teisę pateikti tokias prekes , kurios yra lygiavertės ar geresnės už pirkimo metu nurodytas prekes.

1.5.Pirkėjui nuosavybės teisė į prekes pereina nuo prekių priėmimo momento.

2. Prekių tiekimo tvarka.

2.1.Pirkėjas užsako reikiamas prekes, paruošdamas užsakymą ir perduodamas jį Pardavėjui faksu , elektroninio pašto priemonėmis arba telefonu .

2.2 Jei Pardavėjas pristato prekes, neatitinkančias Užsakyme nurodyto asortimento ar kiekio, Pirkėjas turi teisę tų prekių nepriimti, o priimtas – grąžinti per vieną darbo dieną.

2.3.Pardavėjas gali atidėti prekių pristatymo terminą, tik gavęs išankstinį Pirkėjo sutikimą.

2.4.Prekės pristatomos Pardavėjo transportu ir iškraunamos Pirkėjui nemokamai. Pardavėjas prisiima visas su prekių transportavimu susijusias išlaidas.

2.5.Prekės pristatomos ir iškraunamos per tris dienas nuo jų užsakymo.

2.6.Gavęs nekomplektiškas, nekokybiškas ar pažeistas įpakavimus prekes, Pirkėjas praneša apie tai Pardavėjui per 1 darbo dieną. Pardavėjas įsipareigoja tokiu atveju per 1 dieną pašalinti pažeidimą ir pakeisti šias prekes kokybiškomis ir sukomplektuotomis bei tvarkingai įpakuotomis. Neatlikęs šios pareigos, Pardavėjas kompensuoja Pirkėjui visus su tuo susijusius nuostolius.

3. Prekių kiekio ir kokybės reikalavimai.

3.1.Prekių kiekis yra tikrinamas prekių priėmimo metu.

3.2.Pardavėjas privalo garantuoti, kad būtų tiekiamos kokybiškos prekės. Prekių kokybė turi atitikti įprastus prekių vartojimo reikalavimus ir standartus.

3.3.Tais atvejais, kai prekę pradėjus naudoti paaiškėja, kad prekę yra nekokybiška, Pirkėjas nedelsiant praneša apie tai Pardavėjui, o Pardavėjas įsipareigoja per 3 valandas atvykti ir dalyvauti surašant aktą. Pardavėjui neatvykus, laikoma, kad jis sutiko su tuo, kad produktai neatitinka kokybės reikalavimų.

3.4.Pardavėjas įsipareigoja per 14 d. atlyginti Pirkėjui visus nuostolius, jam atsiradusius dėl numatytų įsipareigojimų neįvykdymo, tame tarpe ir prekių ženklavimo ir kokybę kontroliuojančių institucijų Pirkėjui skirtas baudas.

3.5.Jei nustatoma ir aktais patvirtinama, kad Pardavėjas tris kartus pateikė nekokybiškus produktus, Pirkėjas įgyja teisę nutraukti sutartį prieš terminą ir reikalauti visų patirtų nuostolių atlyginimo.

4. Atsiskaitymo už prekes tvarka.

- 4.1. Prekių kainos yra nurodytos Sutarties priede Nr. 1.
4.2. pirkimo sutarties vykdymo laikotarpiu (sąskaitos už prekes išrašymo dieną) pasikeitus PVM tarifui, sutarties kaina ir/ar atskirų išrašomų sąskaitų suma perskaičiuojama nekeičiant pasiūlymo kainoje nurodytos kainos be PVM dalies ir atitinkamai perskaičiuojant PVM dalį.
4.3. Mokėjimai atliekami eurais. už pateiktas prekes atsiskaito per 30 kalendorinių dienų nuo dienos, kai prekių gavėjas gauna sąskaitą faktūrą arba lygiavertį dokumentą. Jei per šį laikotarpį prekių gavėjui nepervedamos lėšos iš TLK, mokėjimo terminas pratęsiamas dar 30 dienų, tačiau mokėjimo laikotarpis neviršija 60 kalendorinių dienų nuo prekių gavimo ir prekių perdavimo - priėmimo akto pasirašymo dienos.
4.4. PVM sąskaitose faktūrose, be kitų privalomų rekvizitų, privalo būti įrašytas sutarties numeris ir data. Sąskaitos turi būti teikiamos naudojantis tik informacinės sistemos „E. sąskaita“ priemonėmis.

5. Kitos sąlygos.

- 5.1. Sutarties šalys įsipareigoja neperduoti šios sutarties vykdymo trečiai šaliai be raštiško kitos šalies sutikimo.
5.2. Sutarties šalys įsipareigoja per 5 kalendorines dienas pranešti viena kitai apie pavadinimo, statuso, adreso, banko rekvizitų ir telefonų pasikeitimus. Neįvykdžius šios pareigos, visos dėl to atsiradusios neigiamos pasekmės tenka nepranešusiai šaliai, o kita šalis įgyja teisę į nuostolių, atsiradusių dėl šios pareigos neįvykdymo, atlyginimą.
5.3. Šalys neatsako už sutarties vykdymą, jei atsirado nenugalimos jėgos aplinkybės. Apie šias aplinkybes šalys turi pranešti per 10 dienų.

6. Baigiamosios nuostatos.

- 6.1. Sutartis įsigalioja nuo **2022-04-05 ir galioja iki 2023-04-04 d.**
6.2. Sutartis gali būti nutraukta:

- a) šalims susitarus;
b) jei viena šalis nevykdo ar netinkamai vykdo sutartį;
c) jei nenugalimos jėgos aplinkybės, dėl kurių nėra galimybės sutartį vykdyti, užtrunka ilgiau kaip 1 mėnesį.

6.3. Pasibaigus sutarties galiojimui ar ją nutraukus prieš terminą, šalys privalo pilnai atsiskaityti viena su kita.

6.4. Sutarties sąlygos gali būti keičiamos tik raštiškais šalių susitarimais.

6.5. Ginčai tarp sutarties šalių sprendžiami derybomis, o nepavykus susitarti, Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka.

7. Šalių rekvizitai ir atstovų parašai.

PIRKĖJAS

PARDAVĖJAS

UAB „Mes ir Mūras“	Viešoji įstaiga Jurbarko ligoninė
Vasario 16 -osios g. 4A, Jurbarkas	Vydūno g. 56, LT-74112 Jurbarkas
Tel. +37065091966	Tel. (8 447) 71 835, faksas (8 447) 71 850
el.p. muras.saulius@gmail.com	el.p. info.ligonine@zebra.lt
Įmonės kodas 158210367	Įmonės kodas 158314921
PVM kodas LT582103610	AB „Swedbank“ bankas.
A.s. LT137300010002499027	A. s. Nr. LT687300010112950676
AB „Swedbank“ kodas 73000	Kodas 73000
Direktorius	Vyriausioji gydytoja
Saulius Stanevičius	Rūta Lukšienė

Orientaciniai elektros prekių kiekiai 1 metams

1. Automatiniai išjungėjai, skydeliai, rozetės, jungikliai, paskirstymo dėžutės 31200000-8

Eil. Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Orientaciniai kiekiai 1 metų laikotarpiui	Techninės charakteristikos	Atitikimas techninėms charakteristikoms	Vnt. kaina, Eur Be PVM	Vnt. kaina, Eur su PVM	Suma, EUR su PVM
	Automatiniai išjungėjai							
1	Vienfaziai 10A/C	Vnt.	10	Atjungimų skaičius ne mažesnis kaip 8000 kartų (mechaniški), 6 KA atjungimo geba, šinavimo galimybė iš abiejų pusių, indikatorius langelis raudona, žalia (įjungta, išjungta)	Be indikatorius	2,40	2,90	29
2	Vienfaziai 16A/C	Vnt.	10		Be indikatorius	2,47	2,99	29,90
3	Trifaziai 16A	Vnt.	10		Be indikatorius	8,43	10,20	102
4	Trifaziai 40A/C	Vnt.	10			10,41	12,60	126
5.	Nuotėkio rėlė 25A (trifazė)	Vnt.	10			18,93	22,90	229
	Buitiniai kištukai su įžeminimu 16A	Vnt.	10			0,74	0,90	9
	Skydeliai							
7	(6 automatų) virš tinko	Vnt.	6	Su įžeminimu šina	Be įžeminimo šin.	5,12	6,20	37,2
	Rozetės							
8	Rozetė su įžeminimu į tinką su rėmeliu	Vnt.	10			2,22	2,69	26,9
9	Rozetė telefoninė po tinku su rėmeliu	Vnt.	5			3,39	4,10	20,5
10	Rozetė hermetinė su įžeminimu, su dangteliu virš tinko	Vnt.	10			2,31	2,79	27,9
	Jungikliai							

11	Vienpolis į tinką su rėmeliu	Vnt.	10			2,73	3,30	33
12	Dvigubas į tinką su rėmeliu	Vnt.	10			3,05	3,69	36,9
13	Vienpolis virš tinko	Vnt.	10			2,06	2,49	24,9
14	Dvigubas virš tinko	Vnt.	10			2,56	3,10	31
15	Rėmelis keturgubas	Vnt.	4			1,48	1,79	7,16
Paskirstymo dėžutės								
16	Dėžutė į tinką (jungikliam, rozetėm)	Vnt.	20			0,33	0,40	8
17	Paskirstymo dėžutė virš tinko	Vnt.	10			0,45	0,55	5,5
18	Dangteliai paskirstymo dėžutei	Vnt.	20			0,21	0,25	5

2. Laidai ir kabeliai 313000000-9

Eil. Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Orientaciniai kiekiai 1 metų laikotarpiui	Techninės charakteristikos	Atitikimas techninėms charakteristikoms	Vnt. kaina be PVM	Vnt. kaina su PVM	Suma su PVM
1	Kabelis 2*1,5	m	50	Kabeliai turi būti daugiavieliai		0,45	0,55	27,5
2	Kabelis 3*1,5	m	50			0,70	0,85	42,5
3	Kabelis 3*2,5	m	50			1,16	1,40	70
4	Kabelis 5*4	m	50			3,30	3,99	199,5
5	Kabelis televizijos	m	30			0,12	0,15	4,50
6	Laidas monolitas 3*2,5	m	50	Laidas dvigubas izoliacijos 300-500V		1,07	1,30	65
7	Prailgintojas vienfazis 1,5 m. su įžeminimu	Vnt.	10	4 rozečių		4,05	4,90	49
8	Lovelis laidams 10*10	m	40	10*10 2m		0,45	0,55	22
9	Lovelis laidams 25*16	m	40	25*16 2m		0,62	0,75	30

10	Šarvas gofruotas skersmuo 16	m	50	Juodas su viela		0,21	0,25	12,5
11	Šarvas gofruotas skersmuo 20	m	50	Pilkas be vielos		0,21	0,25	12,5

3. Elementai 31400000

Eil. Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Orientaciniai kiekiai 1 metų laikotarpiui	Techninės charakteristikos	Atitikimas techninėms charakteristikoms	Vnt. kaina be PVM	Vnt. kaina su PVM	Suma su PVM
1	Elementai L 1,5VR20	Vnt.	20			2,22	2,69	53,80
2	Akumuliatoriai 9V (kronos)	Vnt.	40	Kraunami ne kraunami		1,74	2,10	84

4. Elektros lemputės, dienos šviesos lempos 31510000-4

Eil. Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Orientaciniai kiekiai 1 metų laikotarpiui	Techninės charakteristikos	Atitikimas techninėms charakteristikoms	Vnt. kaina be PVM	Vnt. kaina su PVM	Suma su PVM
1	El.lempučių reflektorinė 220*40W cokolis E27	vnt.	50			0,33	0,40	20
2	El.lempučių reflektorinė	vnt	10	60W E14		0,74	0,89	8,90
3	El.lempučių prožektorinė 220*150W	vnt.	10	halogeninė		0,91	1,10	11
4	El.lempučių halogeninė 50W 22V	vnt.	20			0,99	1,20	24
5	Dienos šviesos lempa 220*18W	vnt	50	Lium. Lempos vidutinis degimo laikas ne mažiau 15000 val.. Šviesos srautas ne mažiau 2500 lumenų	LED 15W 4000K E27 1320 lium. 40000 val.	2,73	3,30	165
6	Energiją taupančios lemputės 12W cokolis E14	vnt	50	Degimo laikas ne mažiau 15000 val.	LED E14 6W 3000K 470 lium. 40000 val.	1,57	1,90	95

5. Kitos elektros prekės, televizijos kabelių sujungimo detalės 31200000-8

Eil. Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Orientaciniai kiekiai 1 metų laikotarpiui	Techninės charakteristikos	Atitikimas techninėms charakteristikoms	Vnt. kaina be PVM	Vnt. kaina su PVM	Suma su PVM
1	Izoliacija	vnt.	10	Polichlorvinilinė arba lygiavertė juodos spalvos, 19 mm pločio	20 m	1,16	1,40	14
2	Izoliacija	vnt.	10	Polichlorvinilinė arba lygiavertė mėlynos spalvos, 19 mm pločio	20 m	1,16	1,40	14
3	Droselis 220*20W	vnt	10	4x18W		8,10	9,80	98
4	Starteriai	vnt	30	4-22W 220/110V		0,32	0,39	11,70
5	Starteriai	vnt	30	4-65W 220V		0,32	0,39	11,70
6	Kišukai televiziniai	vnt	10	metaliniai		1,16	0,40	4
7	Lizdai televiziniai	vnt	10	metaliniai		0,29	0,35	3,50

6. Ventiliacijos įranga 42522000-1

Eil. Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Orientaciniai kiekiai 1 metų laikotarpiui	Techninės charakteristikos	Atitikimas techninėms charakteristikoms	Vnt. kaina Be PVM	Vnt. kaina su PVM	Suma su PVM
1	Ventiliatoriai ištraukiamieji d100	vnt	10	100 kubinių metrų per valandą	98 m ³ /val.	12,81	15,50	155
2	Ortakiai lankstūs	vnt	10	Diametras 80	3 m ilgio	3,22	3,90	39
3	Suveržėjai ortakiams D100	vnt	20			0,91	1,10	22

7. Šviestuvai įleidžiami į lubas, staliniai šviestuvai 31500000-1

Eil. Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Orientaciniai kiekiai 1	Techninės charakteristikos	Atitikimas techninėms	Vnt. kaina be PVM	Vnt. kaina su PVM	Suma su PVM
----------	-------------	-----------	-------------------------	----------------------------	-----------------------	-------------------	-------------------	-------------

			metų laikotarpui		charakteristikoms			
1	Dienos šviesos šviestuvai 18-20w	vnt	10	Baltu gaubtu (2*18W) pateikti nuotraukas arba katalogą	LED 1x18 W	7,60	9,20	92
2	Dienos šviesos šviestuvai 36-40w	vnt	10	Baltu gaubtu (2*36W) pateikti nuotraukas arba katalogą	Skaidrus gaubtas	11,40	13,80	138

Bendra kaina be PVM 1677,84 Eur. /12 mėn.

Bendra kaina su PVM 2030,19 Eur./12 mėn.

Bendra pasiūlymo kaina su PVM (žodžiais) du tūkstančiai trisdešimt Eurų ir 19 centų
Išvardytoms prekėms ir prekėms, kurios neįtrauktos į sąrašą, suteikiama 15 % nuolaida .

PARDAVĖJAS	PIRKĖJAS
UAB „Mes ir Mūras“	Viešojo įstaiga Jurbarko ligoninė
Direktorius	Vyriausioji gydytoja
Saulius Stanevičius	Rūta Lukšienė
	A. V. įstaiga
	JURBARO LIGONINĖ
	JURBARO SAVIVALDYBĖ